
 
 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

3 августа 2017 года  №18/104 
г.Новая Ляля 

 

 

О численном составе участковой избирательной комиссии, 

формируемой в местах временного пребывания избирателей на 

территории Новолялинского городского округа для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области в сентябре 2017 года  

 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 22 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Новолялинская районная территориальная 

избирательная комиссии РЕШИЛА: 

1. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

формируемой в местах временного пребывания избирателей на территории 

Новолялинского городского округа для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области в сентябре 2017 года в количестве - 3 членов 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, администрации Новолялинского городского округа, 

руководителю организации, в которых избиратели временно пребывают, и 

разместить на сайте Новолялинской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 



2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии Федорову О.Н. 

 

 

Председатель  

Новолялинской районной 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

О.Н. Фѐдорова 

 

Секретарь  

Новолялинской районной 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

 

М.В. Морденко 

 

 

 

 

  

 


